
E-prasmju nedēļas pasākumi Jelgavā 

2014. gada 24. - 27. marts 

Datums, laiks Pasākums Vieta Dalībnieki, pieteikšanās 

24.03 - 27.03. 
9.00 - 17.00 

Pamatiemaņas darbā ar datoru senioriem bez priekšzināšanām 

Pieteikšanās bezmaksas apmācībām (8 stundu kurss) 

Jelgavas Zinātniskā 

bibliotēka 

Seniori 

Pieteikšanās: tālr. 63007747 

24.03. 

10.00 - 12.00 

Seminārs uzņēmējiem par infografiku veidošanu 

Iespēja uzzināt, kā attēlot informāciju, izmantojot internetā pieejamo 

datu vizualizācijas rīku infogr.am 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Uzņēmēji, uzņēmumu darbinieki 

Pieteikšanās: e-pasts 

liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

tālr. 63012169, 63012155 

24.03. - 27.03. 
10.00 - 19.00 

Tematiskā izstāde „E - prasmes ikvienam - ieguvumi un riski” 

Datora un interneta lietošana, e-pakalpojumi, drošība internetā, 

interneta ētika, autortiesības 

Jelgavas Zinātniskā 

bibliotēka* 

Nozaru abonements 

Visi interesenti 

24.03. - 27.03. 
10.00 - 19.00 

E-grāmatu lasīšanas ierīce 

Pirms pērc, nāc izmēģināt  uz bibliotēku! 

Jelgavas Zinātniskās 

bibliotēkas lasītava 
Visi interesenti 

24.03. 

10.00 
Drošs internets un tīmekļa etiķete 

Jelgavas Zinātniskās 

bibliotēkas  

mācību klase   

Visi interesenti 

24.03.  

11.00 -13.00 

un 

27.03.  

14.00 - 16.00 

Darba meklēšana: zināšanu  novērtēšana, dokumentu sagatavošana 

E-pasta adrese, CV, pieteikuma vēstules sagatavošana, interneta 

resursa apguve  

http://www.keycompetences.eu/wordpress/latvian-toolkit/ 

Bibliotēka 

„Pārlielupe”*  

Darba meklētāji ar 

priekšzināšanām interneta lietošanā 

24.03, 25.03., 

26.03., 27.03. 
13.30 - 16.00 

Pamatiemaņas darbā ar datoru senioriem bez priekšzināšanām 

Bezmaksas apmācības (krievu valodā) 

Jelgavas Zinātniskās 

bibliotēkas  

mācību klase   

Grupa nokomplektēta, var 

pieteikties citā grupā 

tālr. 63046488 

24.03. - 27.03. 

15.00 

Izvēlies savu karjeru ar testu palīdzību: 

www.niid.lv; 

http://www.prakse.lv/karjerastests  

Bērnu bibliotēka 

„Zinītis”  
Visi interesenti 

25.03. 

10.00 un 17.00 
E-pasta izveidošana, darbs ar e-pastu 

Jelgavas Zinātniskās 

bibliotēkas  

mācību klase   

Visi interesenti 

25.03., 26.03., 

27.03., 29.03. 

11.00 

Fotogrāfiju ievietošana datorā, apstrāde, apgriešana, defektu labošana Miezītes bibliotēka* 
Visi interesenti 

Pieteikšanās: tālr. 63083151 

mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv
http://www.keycompetences.eu/wordpress/latvian-toolkit/
http://www.niid.lv/
http://www.prakse.lv/karjerastests


25.03. 

11.00 – 13.00 

OiRA - interaktīvs rīks darba vides risku novērtēšanai izglītības 

iestādē 

Seminārs izglītības iestāžu vadītājiem un darba aizsardzības 

speciālistiem par interaktīvu rīku darba vides risku novērtēšanai – 

OiRA 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Izglītības iestāžu vadītāji un darba 

aizsardzības speciālisti 

Pieteikšanās: e-pasts 

liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

tālr. 63012169, 63012155; 

izmantojot tiešsaistes reģistrācijas 

formu 

http://zrkac.lv/event.php?id=836   

25.03. 

11.00 – 13.00 

OiRA - interaktīvs rīks darba vides risku novērtēšanai birojā 

Seminārs darba devējiem un darba aizsardzības speciālistiem par 

interaktīvu rīku darba vides risku novērtēšanai - OiRA 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Darba devēji un darba aizsardzības 

speciālisti 

Pieteikšanās: e-pasts: 

liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

tālr. 63012169, 63012155;  

izmantojot tiešsaistes reģistrācijas 

formu 

http://zrkac.lv/event.php?id=835  

25.03., 26.03., 

27.03. 

11.00 - 13.00 

Interneta ābece senioriem 

6 stundu programma (krievu valodā) 

Bibliotēka 

„Pārlielupe” 

Grupa nokomplektēta, var 

pieteikties citā grupā 

tālr. 63011829 

25.03. 

12.00 - 13.30 

Grāmatu lasīšana internetā 

Ko darīt, ja mājās esošās grāmatas jau sen izlasītas, tuvākās 

bibliotēkas un grāmatnīcas slēgtas, bet vēlme pēc jaunas lasāmvielas 

nepazūd? Digitālajā laikmetā tas nav šķērslis. Internetā grāmatu ir 

daudz. Bet kur tās meklēt? Seminārā tiks parādītas tīmekļa 

vietnes(letonika.lv, litmir.net, gutenberg.org u.c.), kur pat bez e-

lasītāja ikviens var atrast sev tīkamu lasāmvielu, izlasīt to, uzzināt 

par aktualitātēm populārāko grāmatu pasaulē (bookmix.ru, 

goodreads.com u.c.). 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Visi interesenti 

Pieteikšanās: e-pasts  

birojs@zrkac.jelgava.lv, 

tālr. 63082101 

26.03. 

10:00 – 11.30 

Tikšanās ar Swedbank galveno ekonomistu Mārtiņu Kazāku. 

Tikšanās tēma - "Jauna valdība, veci izaicinājumi" 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Uzņēmēji, uzņēmumu darbinieki 

Pieteikšanās: e-pasts: 

liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

tālr. 63012169, 63012155;  

izmantojot tiešsaistes reģistrācijas 

formu 

http://zrkac.lv/event.php?id=781  

mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv
http://zrkac.lv/event.php?id=836
mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv
http://zrkac.lv/event.php?id=835
mailto:birojs@zrkac.jelgava.lv
mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv
http://zrkac.lv/event.php?id=781


26.03. 

11.30 - 13.30 

Fotogrāfiju apstrāde un pārveidošana, izmantojot tiešsaistes rīkus 

Internetā ir pieejami dažādi bezmaksas rīki fotogrāfiju 

pārveidošanai, kuri piedāvā ļoti daudz dažādas iespējas un efektus 

fotogrāfijas pārveidošanai, darbojas ātri un kvalitatīvi, rezultāts ir 

iespaidīgs. Semināra apmeklētājiem būs iespēja apgūt pieejamās 

fotogrāfiju apstrādes iespējas dažādos interneta resursos. 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Seniori, interesenti 

Pieteikšanās: e-pasts 

birojs@zrkac.jelgava.lv, 

tālr. 63082101 

26.03. 

12.00 

Prezentācija „Sociālie tīkli - to izmantošanas iespējas" 

Facebook, draugiem.lv, twitter 

Jelgavas Zinātniskās 

bibliotēkas  

mācību klase   

Visi interesenti  

26.03. 

13.00 – 17.00 

Vai rīkiem ir nozīme? IKT risinājumi konkurētspējas paaugstināšanai 

Praktisks seminārs ar mērķi palīdzēt uzņēmējiem uzlabot darba 

efektivitāti un konkurētspēju, uzņēmuma darbā ieviešot modernās 

tehnoloģijas 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Uzņēmēji, uzņēmumu darbinieki 

Pieteikšanās: izmantojot 

tiešsaistes reģistrācijas formu 

http://www.rixtech.lv/lv/seminars/

pieteikuma-forma/  

26.03. 

13.15 - 14.45 

Iepazīsimies ar MS Office 2013 

Nodarbības laikā dalībnieki, praktiski darbojoties programmās MS 

PowerPoint 2013, MS Word 2013 un MS Excel 2013, uzzinās par to 

jaunajām iespējām. Pazīstamie un noderīgie rīki nekur nav pazuduši 

- tie ir pieejami kopā ar jaunajiem līdzekļiem, kas palīdzēs ietaupīt 

daudz laika un ērtāk organizēt darbu, piemēram, prezentētāja skata 

lietošana, uzlabotais video un audio atbalsts, biežāk lietoto formu 

sapludināšana programmā PowerPoint, jaunais lasīšanas režīms, 

PDF failu atvēršana un rediģēšana, tiešsaistes video ievietošanas 

iespējas programmā Word, tūlītējas datu analīzes iespējas, datiem 

piemērotas diagrammas izveide programmā Excel u.c. iespējas. 

Zemgales reģiona 

Kompetenču 

attīstības centrs, 

Svētes iela 33 

Pašvaldības iestāžu darbinieki 

Pieteikšanās: e-pasts 

birojs@zrkac.jelgava.lv, 

tālr. 63082101 

27.03. 

10.00 un 17.00 
Fotogrāfiju un citu attēlu apstrāde datorā, kārtošana, glabāšana 

Jelgavas Zinātniskās 

bibliotēkas  

mācību klase   

Visi interesenti 

27.03. 

12.00 

Dokumentu noformēšanas pamatprincipi darba meklēšanā 

CV, motivācijas vēstule, iesniegums 

Jelgavas Zinātniskās 

bibliotēkas  

mācību klase   

Visi interesenti 

Pēc 

pieteikumiem 

http://www.profesijupasaule.lv/lv/news  

http://www.prakse.lv/karjerastests  

Bērnu bibliotēka 

„Zinītis” * 

Skolēnu  grupas 

Pieteikšanās: tālr. 63029093 

 

* Jelgavas Zinātniskā bibliotēka (JZB ) Akadēmijas iela 26; * Bibliotēka „Pārlielupe”, Loka maģ. 17; 

* Miezītes bibliotēka, Dobeles šos. 100; * Bērnu bibliotēka „Zinītis”,  Lielā iela 15     
 

mailto:birojs@zrkac.jelgava.lv
http://www.rixtech.lv/lv/seminars/pieteikuma-forma/
http://www.rixtech.lv/lv/seminars/pieteikuma-forma/
mailto:birojs@zrkac.jelgava.lv
http://www.profesijupasaule.lv/lv/news
http://www.prakse.lv/karjerastests

